sunt et signa alia.

48 (C 44. M 47)

Tuus lectus est caprarum

et de pellis vitularum.

ibi Stratum valde parum,

nullus pannus linea.

49 (C 45. M om.)

Tu vis velle commendasti

et super omnes iudicasti.

quare vis sie exaltasti,

cum non sumus paria?

C m. 1 : Resjjondit canon ad prioris :

50 (C 46. M 48)

Dixit canon ad priore:

Semper vadis per errore.

pone manum super ore

pro Jesu Calvaria!

51 (C 47. M 50)

Meum retro denudasti,

me cum cato sociasti

et, quod parvus sum, loquasti;

in hiis totum blasphemasti

per tua mendacia.

53 (C 48. M 51)

Ego natus sum de milis.

pater mens vir gentilis.

mater mea non est vilis,

bibens mustum in Aprilis

et in tota Maya.

58 (C 49. M 52. W 8)

Ego fui claricalis

plus quam tu vel centum talis.

ego legi Juvenalis

in scolis gramaria.

54 (C 50. M 53)

Disputavi cum philosis
*

Jacobinis et nodosis

1 Vestimentum tuum M 2 testa

ovi (Eierschale) C: unum ovi M
3/4 ibi bene solent fovi vermes ac

putredia M

1 Tuum M
2 pelle M 3 stramen M; paraü

M 4 nullum pänis (darunter steht

palmis) lintya M

1 ßespondens cano priori M
2 errori M
3 ori M
4 per M

2 cato (vgl. 40,2): katho M
3 quod per vos sum C, cum parva

sim M 3 loquasti M, leuasti C 4 der

Vers fehlt in M 5 fingis per m. X

1 Sciunt gentes plas de mülis M
2 quod de patre sum g. II

3 mens mater n. e. v. M
4 b. vinum M
1 milis C = militibus?

1 fuit W 1 claricalis (vgl. 37, 2. 43, 1)

C: clericalis MW 2 pl. q. vobis duo t.

M ; fuit quoque monachalis W 3 legit W
4 gramalia M ; scholis in Germania a a a

etc. W

1 = philosophis? 2 Jacobinis

= Dominicanis 2 Augustinis et
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Augustinis Carmelosis,

sed habens victoria.

55 (C 51. M om.)

Sum de sanguine Salomonis

atque plenus racionis.

veiiter mens in sermonis

eructabit labia.

56 (C 52. M 54)

Super equam me imponis,

qni cum comes et baronis

eqnitavi equis bonis.

minquam habes talia.

57 (C 53. M 55)

Palefridis equitavi,

multos ictus sustinavi,

totum mundum decoravi

per mea milicia.

58 (C 54. M 56)

Meas caligas de burneto,

sotulares de corneto (?),

mea roba de scarleto

totnm cum silvestria (?).

59 (C 55. M 57)

Meus lectus curiale,

totum factus de sendale:

miser, nunquam habes tale,

sed de canavasia.

60 (C 56. M om.)

Sub te parum pulvis stramen

absque omni lintheamen:

nobis ita loquis tamen,

ut fuis in gloria.

61 (C 57. M om.)

Postquam ordos tu intrasti,

ciphos multos vacuasti.

nichil verum tu discasti

nisi de glotonia.

63 (C 58. M om.)